Užsakovo poreikį ir pagal Sutarties Specialiųjų sąlygų 2.3 punkte nustatytus įkainius, bet 
neviršijant Sutarčiai skiriamos maksimalios lėšų sumos, nurodytos Sutarties 2.2 punkte. 

2.2. Atsižvelgiant į Sutarties Specialiųjų sąlygų 2.1 punktą: 
Sutarties maksimali kaina yra: 
35 880,00 Eur (trisdešimt penki tūkstančiai aštuoni šimtai aštuoniasdešimt eurų, 00 ct) 

be PVM; 
21 proc. PVM 7 534,80 Eur (septyni tūkstančiai penki šimtai trisdešimt keturi Eur, 80 ct); 
43 414,80 Eur (keturiasdešimt trys tūkstančiai keturi šimtai keturiolika Eur, 80 ct) su 

PVM. 

2.3 Paslaugų įkainis: 

Eil. 

nr. 
Paslaugos pavadinimas 

Mato vnt. 1 (vieno) mėn. 

nuomos kaina 

(įkainis), EUR be 

PVM 

1 Kavos aparato nuoma WMF 1100 S Vnt. 104,50 

2.4. Paslaugų teikėjui mokama kiekvieną mėnesį už praėjusį mėnesį tinkamai suteiktas